
Dziennik Ustaw Nr 77 — 6586 — Poz. 508

 

508

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA INFRASTRUKTURY1)

z dnia 23 kwietnia 2010 r.

zmieniające rozporządzenie w sprawie wprowadzenia do stosowania wymagań EUROCONTROL 
w zakresie przepisów systemu opłat trasowych

Na podstawie art. 3 ust. 4 pkt 3 ustawy z dnia 
3 lipca 2002 r. — Prawo lotnicze (Dz. U. z 2006 r. Nr 100, 
poz. 696, z późn. zm.2)) zarządza się, co następuje:

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Infrastruktury 
z dnia 7 kwietnia 2009 r. w sprawie wprowadzenia do 

stosowania wymagań EUROCONTROL w zakresie 
przepisów systemu opłat trasowych (Dz. U. Nr 61, 
poz. 500) w § 6 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2.  Stawkę, o której mowa w ust. 1, przelicza się co 
miesiąc na euro przy zastosowaniu średniego 
miesięcznego kursu wymiany euro z miesiąca 
poprzedzającego miesiąc, w którym został wyko-
nany lot. Stosowany w tym celu kurs walutowy 
jest średnim miesięcznym krzyżowym kursem 
zamknięcia obliczonym przez Grupę Reutera na 
podstawie dziennego kursu kupna euro.”.

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 
14 dni od dnia ogłoszenia.

Minister Infrastruktury: C. Grabarczyk

1)  Minister Infrastruktury kieruje działem administracji rządo-
wej — transport, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 4 rozporządze-
nia Prezesa Rady Ministrów z dnia 16 listopada 2007 r. 
w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Infra-
struktury (Dz. U. Nr 216, poz. 1594).

2)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały 
ogłoszone w Dz. U. z 2006 r. Nr 104, poz. 708 i 711, Nr 141, 
poz. 1008, Nr 170, poz. 1217 i Nr 249, poz. 1829, z 2007 r. 
Nr 50, poz. 331 i Nr 82, poz. 558, z 2008 r. Nr 97, poz. 625, 
Nr 144, poz. 901, Nr 177, poz. 1095, Nr 180, poz. 1113 
i Nr 227, poz. 1505, z 2009 r. Nr 18, poz. 97 i Nr 42, poz. 340 
oraz z 2010 r. Nr 47, poz. 278.


		2010-05-10T10:53:28+0200
	Mariusz Lachowski




